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RFP/RFQ for Design Services for Project 1. Transit Center & Project 2: Community Facility 

Building 

 

Addendum/Clarification No. 3 
 
The following questions and responses are included in this Addendum No. 3. They will provide 
clarification for the project:   

 

1. Question: If our firm were to be chosen as a part of the pool of architects, would we be 

required to obtain a City of Lindsay Business License? 

Answer: Yes. However, the lack of submission of the City of Lindsay Business License with the 

RFP/RFQ will not impact how the proposals are rated. The City of Lindsay Business License will 

be required once the firm is selected and approved by the City Council. 

2. Question: How large of a facility would be required for the Transit Station? 

Answer: The City is looking for expertise from an architectural firm to maximize potential usage 

of the designated area of the Transit Center. If a firm modifies the prices of their services based 

off design aspects such as square footage, number of stories of the building, types of use of the 

building, etc., this needs to be specified.  

3. Question: Should the Cost Proposal include prices for both project locations together or 

each project location? 

Answer: There should be two separate Cost Proposals submitted for each project location. 

 
 

This completes the items included in this Addendum/Clarification No. 3 for the City of 

Lindsay, RFP/RFQ for Design Services for Project 1. Transit Center & Project 2: 

Community Facility Building. This Addendum cover page shall be signed and submitted 

with bid proposal along with Addendum/Clarification No. 1 & 2. 

 

 

Consultant 

DEPARTMENT OF CITY SERVICES 


